Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
_____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
 «17» «03» 2022 г.                                  № 6с-3-27                                  г. Севастополь
Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий
Совета Балаклавского муниципального округа

Заслушав и обсудив информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя Совета Балаклавского муниципального округа о необходимости утверждения председателей постоянных депутатских комиссий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Законом города Севастополя от 08.06.2018 №419-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа внутригородского муниципального образования города Севастополя, члена выборного органа местного самоуправления в городе Севастополе, выборного должностного лица местного самоуправления в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, утвержденным решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 №3с-1-15,  решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 05.02.2016 №14с-1-88 «Об утверждении Регламента Совета Балаклавского муниципального округа», решениями Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва от 01.12.2021 № 2С-3-12 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета Балаклавского муниципального округа», от 29.12.2021 № 5с-3-21 «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Совета Балаклавского муниципального округа», на основании решений постоянных депутатских комиссий Совета Балаклавского муниципального округа от 14.01.2022, Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий Совета Балаклавского муниципального округа:

1.1. постоянная депутатская комиссия мандатная, по вопросам депутатской деятельности, этики, законности и правопорядка - Юрчак Владимир Михайлович, депутат Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва по многомандатному избирательному округу №3;

1.2. постоянная депутатская комиссия по вопросам экономики, бюджета и финансов - Кравец Ирина Ивановна, депутат Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва по многомандатному избирательному округу №1;

1.3. постоянная депутатская комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, дорожному хозяйству и благоустройству – Вень Леонид Станиславович, депутат Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва по многомандатному избирательному округу №3;

1.4. постоянная депутатская комиссия по делам молодежи, культуры, туризма и спорта – Курочкин Сергей Михайлович, депутат Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва по многомандатному избирательному округу №1.
2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
4.    Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавского МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин